
 

 

UCHWAŁA NR XXX/172/2017 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno, a także przez inne organy, na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kutno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzo-

nych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów  klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Kutno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 

do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice ob-

wodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno, a także przez 

inne organy, od dnia 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1442



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/172/2017 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Kutno, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Byszewie 
Byszew 31 

99-300 Kutno 

Adamowice od nr 46 do końca, Boża Wola, Byszew, Byszew Kaczyn, Dębina, Dudki, Grabków, Leszczy-

nek, Leszno, Marianki, Piwki, Woźniaków od nr 31 do końca. 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w 

Gołębiewku 

Gołębiewek Nowy 54 

99-300 Kutno 

Adamów, Bielawki, Florek, Głogowiec, Gołębiew Nowy, Gołębiew Stary, Gołębiewek Nowy, Gołębie-

wek Stary, Kolonia Sójki, Komadzyn, Kotliska, Krzesin, Krzesin Parcel, Krzesinówek, Kuczków, Malina, 

Michałów, Nowe Sójki, Raciborów, Ryków, Sieciechów, Sieraków, Stara Wieś, Wierzbie, Żurawieniec. 

3. 
Szkoła Podstawowa  im. Kornela Makuszyńskiego w Strze-

gocinie 

Strzegocin 4 

99-300 Kutno 
Julinki, Kolonia Strzegocin, Nagodów, Nowa Wieś, Obidówek, Strzegocin.  

4. 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk nad Bzurą we 

Wroczynach  

Wroczyny 59A 

99-300 Kutno 

Adamowice od nr 1 do nr 45, Franki Wroczyńskie, Gnojno Wieś, Kalinowa,  Podczachy, Siemiennik, 

Stanisławów, Włosków, Woźniaków od nr 1 do  

nr 30, Wroczyny, Wysoka Duża, Wysoka Wielka. 

5. 
Katolicka Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Wierzbiu im. Gen. Władysława Andersa 

Wierzbie 34 

99-300 Kutno 
Nie dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1442



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/172/2017 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kutno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. 
Klasy II i III Gimnazjum w Byszewie prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Byszewie 

Byszew 31 

99-300 Kutno 

Adamowice, Boża Wola, Byszew, Byszew Kaczyn, Dębina, Dudki, Franki Wroczyńskie, 

Gnojno Wieś, Grabków, Julinki, Kalinowa, Kolonia Strzegocin, Leszczynek, Leszno, Marian-

ki, Nagodów, Nowa Wieś, Obidówek, Piwki, Podczachy, Siemiennik, Stanisławów, Strzego-

cin, Włosków, Woźniaków, Wroczyny, Wysoka Duża, Wysoka Wielka. 

2. 

Klasy II i III Gimnazjum w Gołębiewku prowadzone w 

Szkole Podstawowej   im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Gołębiewku 

Gołębiewek Nowy 54 

99-300 Kutno 

Adamów, Bielawki, Florek, Głogowiec, Gołębiew Nowy, Gołębiew Stary, Gołębiewek Nowy, 

Gołębiewek Stary, Kolonia Sójki, Komadzyn, Kotliska, Krzesin, Krzesin Parcel, Krzesinówek, 

Kuczków, Malina, Michałów, Nowe Sójki, Raciborów, Ryków, Sieciechów, Sieraków, Stara 

Wieś, Wierzbie, Żurawieniec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1442



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/172/2017 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno, a także granice obwodów  

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej   w Byszewie 
Byszew 31 

99-300 Kutno 

Adamowice od nr 46 do końca, Boża Wola, Byszew, Byszew Kaczyn, Dębina, Dudki, Grab-

ków, Leszczynek, Leszno, Marianki, Piwki, Woźniaków od nr 31 do końca.  

2. 
Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta  

w Gołębiewku 

Gołębiewek Nowy 54 

99-300 Kutno 

Adamów, Bielawki, Florek, Głogowiec, Gołębiew Nowy, Gołębiew Stary, Gołębiewek Nowy, 

Gołębiewek Stary, Kolonia Sójki, Komadzyn, Kotliska, Krzesin, Krzesin Parcel, Krzesinówek, 

Kuczków, Malina, Michałów, Nowe Sójki, Raciborów, Ryków, Sieciechów, Sieraków, Stara 

Wieś, Wierzbie, Żurawieniec.  

3. 
Szkoła Podstawowa  im. Kornela Makuszyńskiego w Strze-

gocinie 

Strzegocin 4 

99-300 Kutno 
Julinki, Kolonia Strzegocin, Nagodów, Nowa Wieś, Obidówek, Strzegocin.  

4. 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk nad Bzurą we 

Wroczynach 

Wroczyny 59A 

99-300 Kutno 

Adamowice od nr 1 do nr 45, Franki Wroczyńskie, Gnojno Wieś, Kalinowa, Podczachy, Sie-

miennik, Stanisławów, Włosków, Woźniaków od nr 1 do nr 30, Wroczyny, Wysoka Duża, 

Wysoka Wielka.  

5. 
Katolicka Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Wierzbiu im. Gen. Władysława Andersa  

Wierzbie 34 

99-300 Kutno 
Nie dotyczy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1442


		2017-03-22T11:03:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




